
ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE NOVÁ VES ZA ROK 2011 
 
 
ROZBOR HOSPODAŘENÍ – PLNĚNÍ ROZPOČTU viz. příloha č.1 - Čerpání rozpočtu 
obce za rok 2011 – rozbor v podrobném členění je vzhledem k rozsáhlosti uložen k nahlédnutí 
na OÚ. Součástí je i  „ Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2011 “ 
 
ZÚČTOVÁNÍ PŘÍJM Ů A VÝDAJŮ 
 
Daňové příjmy      3.616.168,68 Kč 
Nedaňové příjmy         696.719,95 Kč 
Přijaté transfery         114.604,00 Kč 
Příjmy celkem      4.427.492,63 Kč 
 
Běžné výdaje       3.133.930,76 Kč 
Kapitálové výdaje            12.152,00 Kč 
Výdaje  celkem      3.146.082,76 Kč 
  
Stav účtu za rok             1.281.409,87 Kč 
Nesplacené úvěry k 31.12.2010               3.556.440,00 Kč 
Zůstatek účtu u ČS k 31.12.2010               1.729.721,43 Kč 
 
Přehled dotací ze státního rozpočtu podle účelů v roce 2011 
 

UZ Označení účelové dotace přiděleno Kč vyčerpáno Kč rozdíl Kč 

98005 Dotace na sčítání lidu 2.234,00 0,00 2.234,00 

14004 Neinvestiční dotace na JSDH 4.170,00 4.170,00 0,00 

X Celkem ze státního rozpočtu 6.404,00 4.170,00 2234,00 
 

Přehled dotací přidělených od Jihočeského kraje podle účelů v roce 2011 
 

UZ Označení účelové dotace přiděleno Kč vyčerpáno Kč rozdíl Kč 

334 Neinvestiční grant JSDHO JK 20.000,00 20.000,00 0,00 

706 Neinvestiční dotace  JSDHO JK 5.000,00 5.000,00 0,00 

X Celkem z rozpočtu Jihočeského kraje 25.000,00 25.000,00 0,00 

 
Neinvestiční dotace ze SR na výkon státní správy 
Poskytnuto 83.200,00 Kč         nepodléhá finančnímu vypořádání 
 

Obec netvoří peněžní fondy. 
Obec neprovozuje podnikatelskou činnost. 
Obec není plátcem DPH. 
Není zřízená příspěvková organizace. 
 
 
Audit proveden 24. dubna 2012   – zápis předán 24. dubna  2012  se závěrem: 
 
I.PLNĚNÍ OPATŘENÍ K ODSTRANĚNÍ NEDOSTATKŮ ZJIŠTĚNÝCH 
a)při přezkoumání hospodaření obce za předchozí roky 

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 



b)při dílčím přezkoumání hospodaření 
  Nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
 
II. PŘI PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ ZA ROK 2011 
Nebyly zjištěny chyby a nedostatky. § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb. 
 
 
III. NEBYLA ZJIŠTĚNA RIZIKA DLE § 10 ODST. 4 PÍSM. A) ZÁKONA Č. 420/2004 Sb. 
 
IV. PODÍL POHLEDÁVEK A ZÁVAZKŮ NA ROZPOČTU ÚZEMNÍHO CELKU A 
PODÍL ZASTAVĚNÉHO MAJETKU NA CELKOVÉM MAJETKU ÚZEMNÍHO CELKU 
   

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku       0,00% 
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku              10,98% 
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku   0,00% 

 
 
 
 
Kdo má zájem, může se dostavit na OÚ k nahlédnutí na podrobnosti. 
 
 
 
Vyvěšeno: 10. 5. 2012    Sňato: 28.5.2012  
 
 
 
Obecním zastupitelstvem schváleno dne: 8.6.2012  usnesením č. 11/2012 
 
 
 
 
 
 
 
Zveřejněno i v elektronické podobě na www.novaves-ck.cz. 


